様式第１１号（第１３条関係）
　　年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]小山市長　浅野 正富　様

					申請者	所在地

						事業者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

						電話

小山市事業系廃棄物処理機器利用状況報告書

　小山市事業系廃棄物処理機器設置費補助金交付要領第１３条第１項の規定に基づき、次のとおり報告します。

	１
	設置事業所名

	２
	設置機器名

	３
	年間処理量
	㎏

	４
	添付書類
	□　毎月の利用状況表（任意書式）

□　その他参考となる資料

※各年度終了後、20日以内に提出すること。